МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2018 г.                           №   1-10С                               с. Ара-Алцагат

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.10 статьи 21, ч.1 п.7 статьи 23,  Устава муниципального образования «Первомайское», рассмотрев заявление главы МО «Первомайское» Цыдыпова Сергея Гуроцыреновича, о досрочном прекращении полномочий главы МО «Первомайское» , в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов МО СП «Первомайское»
РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы МО «Первомайское» Цыдыпова С.Г. по собственному желанию.
2. Полномочия Председателя Совета депутатов МО СП «Первомайское» временно возложить на заместителя Председателя Совета депутатов МО СП «Первомайское» Цыдыптарова Владимира Николаевича, избранного решением Совета депутатов от 20 октября 2016 г. № 3-64С.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности Председателя Совета депутатов МО СП «Первомайское» Цыдыптарова В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава МО «Первомайское»                                   Цыдыпов С.Г.